


9:00  - 9:25 0:25 D4 GT + D5 + SCC + TCR VPT / FPT 0:05

9:30  - 9:55 0:25 Divize 2  + F4 VPT / FPT 0:05

10:00  - 10:25 0:25 D4 GT + D5 + SCC + TCR VPT / FPT 0:05

10:30  - 10:55 0:25 Divize 2  + F4 VPT / FPT 0:05

11:00  - 11:25 0:25 TCR Eastern Europe VT / FP 0:05

11:30  - 11:55 0:25 TWC Clio Cup + Mazda Cup VT / FP 0:05

12:00  - 12:20 0:20 HAIGO - cestovní vozy VT / FP 0:05

12:25  - 12:45 0:20 HAIGO - formulové vozy VT / FP 0:05

12:50  - 13:15 0:25 F4 CEZ Championship VT / FP 0:10

13:25  - 13:50 0:25 D4 GT + D5 + SCC VT / FP 0:10

14:00  - 14:25 0:25 TCR Eastern Europe KT / QP 0:10

14:35  - 15:00 0:25 TWC Clio Cup + Mazda Cup KT / QP 0:10

15:10  - 15:35 0:25 F4 CEZ Championship KT / QP 0:10

15:45  - 16:10 0:25 Divize 2 1. KT / QP 0:10

16:20  - 16:40 0:20 HAIGO - formulové vozy KT / QP 0:10

16:50  - 17:10 0:20 HAIGO - cestovní vozy KT / QP 0:10

17:20  - 17:55 0:35 Endurance  (D4 GT + D5 + SCC) KT / QP 0:10

9:00  - 9:25 0:25 D4 GT + D5 + SCC 1. KT / QP 0:10

9:35  - 10:15 00:40 Divize 2 1. Z / R (25 min) 00:15

10:30  - 11:10 00:40 F4 CEZ Championship 1. Z / R (25 min) 00:10

11:20  - 11:35 00:15 BOSS GP F1 Show 00:10

11:45  - 12:25 00:40 TWC Clio Cup + Mazda Cup 1. Z / R (25 min) 00:10

12:35  - 13:15 00:40 D4 GT + D5 + SCC 1. Z / R (25 min) 00:15

13:30  - 13:45 00:15 BOSS GP F1 Show 00:10

13:55  - 14:35 00:40 TCR Eastern Europe 2. Z / R (25 min) 00:10

14:45  - 15:15 00:30 HAIGO - cestovní vozy 1. Z / R (20 min+1 lap) 00:10

15:25  - 16:05 00:40 F4 CEZ Championship 2. Z / R (25 min) 00:10

16:15  - 16:30 00:15 BOSS GP F1 Show 00:10

16:40  - 17:10 00:30 HAIGO - formulové vozy 1. Z / R (20 min+1 lap) 00:10

17:20  - 18:35 01:15 Endurance  (D4 GT + D5 + SCC) Z / R (60 min ) 00:15

9:00  - 9:25 00:25 Divize 2 2. KT / QP 00:10

9:35  - 10:00 00:25 D4 GT + D5 + SCC 2. KT / QP 00:10

10:10  - 10:25 00:15 BOSS GP F1 Show 00:10

10:35  - 11:15 00:40 TWC Clio Cup + Mazda Cup 2. Z / R (25 min) 00:10

11:25  - 12:05 00:40 Divize 2 2. Z / R (25 min) 00:10

12:15  - 12:45 00:30 pit walk 00:00

12:45  - 13:00 00:15 BOSS GP F1 Show 00:10

13:10  - 13:50 00:40 TCR Eastern Europe 2. Z / R (25 min) 00:10

14:00  - 14:40 00:40 D4 GT + D5 + SCC 2. Z / R (25 min) 00:15

14:55  - 15:10 00:15 BOSS GP F1 Show 00:10

15:20  - 15:50 00:30 HAIGO - formule vozy 2. Z / R (20 min+1 lap) 00:10

16:00  - 16:30 00:30 HAIGO - cestovní vozy 2. Z / R (20 min+1 lap) 00:10

změna vyhrazena

PÁTEK - FRIDAY  08. 09. 2023

SOBOTA - SATURDAY  09. 09. 2023

NEDĚLE - SUNDAY 10. 09. 2023

08. - 10. 09. 2023

MASARYK RACING DAYS - PODZIMNÍ CENA 2023
Časový harmonogram  / Timetable  - DRAFT 04.08.



Team Nat. # Driver 1 Nat.
Comments 

(Junior, 
etc)

Driver 2 Nat. Car Divis. Group Class FIA CEZ

ESET CUP SERIES
GT2 Motorsport CZE 2 Libor Milota CZE Mercedes AMG GT3 D4 GT GT3 YES

Good-Speed Racing Team POL 14 Piotr Wira POL Mercedes AMG GT3 D4 GT GT3 YES
Trevor Racing SVK 16 Štefan Rosina SVK Max Hesse GER BMW M4 GT3 D4 GT GT3 YES
Duck Racing CZE 27 Petr Kačírek CZE Audi R8 LMS Ultra GT3 D4 GT GT3 YES
ISR Racing CZE 75 Filip Salaquarda CZE Audi R8 LMS GT3 D4 GT GT3 YES

Trevor Racing SVK 500 Antal Zsigo SVK BMW M4 GT4 D4 GT GT4 YES
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra CZE 11 Jáchym Galáš CZE J Lamborghini Super Tropheo D4 GT GTC YES
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra CZE 22 Libor Dvořáček CZE Lamborghini Super Tropheo D4 GT GTC YES

Good-Speed Racing Team POL 46 Marius Nierychlewski POL Porsche 992 GT3 Cup D4 GT GTC YES
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra CZE 66 Matěj Pavlíček CZE J Lamborghini Super Tropheo D4 GT GTC YES

GT Sports Technology CZE 84 Petr Brecka CZE Porsche 991 GT3 Cup D4 GT GTC YES
GT2 Motorsport CZE 100 Dennis Waszek CZE Lamborghini Super Tropheo D4 GT GTC YES

Manuel Süssenguth GER 811 Manuel Süssenguth GER TCM Porsche 991 GT3 Cup D4 GT GTC NO
Kogelbauer Motorsport AUT 825 Franz Lahmer AUT TCM Porsche 992 GT3 Cup D4 GT GTC YES
Kogelbauer Motorsport AUT 846 Bob Bau AUT TCM Porsche 991 GT3 Cup D4 GT GTC YES
Kogelbauer Motorsport AUT 848 Richard Woschitz AUT TCM Porsche 997 GT3 Cup D4 GT GTC YES

Rock Robots CZE 40 Antonín Herbeck CZE Pagani Zonda D4 GT GTX NO
ORLEN / Janík Motorsport CZE 73 Václav Janík CZE KTM GTX D4 GT GTX NO

AKK Bulstars BGR 85 Ivan Vlachkov BGR Sin Car R1 GT4 D4 GT GTX NO
RTR projects CZE 718 Pavel Sovička CZE KTM GTX D4 GT GTX NO

1 Marco Fink GER PRC-BMW D5 SCC1 NO
2 Alexander Geier AUT PRC-BMW D5 SCC1 YES
3 Peter Kormann GER PRC-Audi-Turbo D5 SCC1 NO
5 Wolfgang Terschl AUT Prosport BMW D5 SCC1 YES
7 Sven Barth GER Ginetta Chevrolet D5 SCC1 NO
9 Andreas Kufner GER PRC-BMW D5 SCC1 NO

11 Emanuel Pedrazza AUT PRC-Cosworth D5 SCC1 YES
22 Benjamin Hotz CHE Ligier D5 SCC2 NO

ARC Bratislava SVK 4 Miro Konopka SVK Ligier LMP3 D5 YES
TCR EASTERN EUROPE

Aditis Racing CZE 1 Bartosz Groszek POL Audi RS3 LMS TCR 2021 D4 TC TCR YES
Lema Racing SLO 3 Giacomo Ghermandi ITA Audi RS3 LMS TCR 2021 D4 TC TCR NO

Mertel Motorsport GER 8 Rene Kircher GER J Honda Civic TCR FK7 D4 TC TCR NO
Mertel Motorsport GER 9 Davit Kajaia GEO Honda Civic TCR FK7 D4 TC TCR NO

Expres Auto Racing CZE 14 Petr Čížek CZE Cupra Leon Competitión TCR D4 TC TCR YES
Petr Fulín CZE 21 Carol Wittke GER Cupra Leon Competitión TCR D4 TC TCR NO

78 Racing-Team AUT 24 Antonio Citera AUT T Honda Civic TCR FK7 D4 TC TCR YES
HYUNDAI / Janík Motorsport CZE 32 Carlo Czepiel POL J Hyundai Elantra N TCR D4 TC TCR YES

M1RA Motorsport HUN 33 Attila Bucsi HUN J / T Hyundai i30N TCR D4 TC TCR YES
Aditis Racing CZE 38 Radim Adámek CZE Audi RS3 LMS TCR 2021 D4 TC TCR YES

Honda Wyszomirski Racing POL 55 Sebastian Kolakowski POL T Honda Civic TCR FK7 D4 TC TCR YES
HYUNDAI / Janík Motorsport CZE 68 Adam Kout CZE Hyundai Elantra N TCR D4 TC TCR YES
HYUNDAI / Janík Motorsport CZE 70 Mat'o Homola SVK Hyundai Elantra N TCR D4 TC TCR YES

Auto Klub Dubrovnik CRO 74 Žarko Knego CRO Hyundai Elantra N TCR D4 TC TCR YES
Expres Auto Racing CZE 82 Vít Smejkal CZE Cupra Leon Competitión TCR D4 TC TCR YES

Petr Fulín CZE 96 Petr Fulín Jr. CZE Cupra Leon Competitión TCR D4 TC TCR YES
LV Racing LVA 121 Ivars Vallers LVA Audi RS3 LMS TCR 2021 D4 TC TCR NO

ENDURANCE
GT2 Motorsport CZE 2 Libor Milota CZE Mercedes AMG GT3 D4 GT GT3 YES

Good-Speed Racing Team POL 14 Piotr Wira POL Mercedes AMG GT3 D4 GT GT3 YES
Trevor Racing SVK 16 Štefan Rosina SVK Max Hesse GER BMW M4 GT3 D4 GT GT3 YES
Duck Racing CZE 27 Dan Skalický CZE Audi R8 LMS Ultra GT3 D4 GT GT3 YES
ISR Racing CZE 75 Filip Salaquarda CZE Audi R8 LMS GT3 D4 GT GT3 YES

Trevor Racing SVK 500 Antal Zsigo SVK BMW M4 GT4 D4 GT GT4 YES
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra CZE 22 Kurt Wagner GER Josef Záruba CZE Lamborghini Super Tropheo D4 GT GTC YES

GT Sports Technology CZE 84 Petr Brecka CZE Karel Neffe CZE Porsche 991 GT3 Cup D4 GT GTC YES

BRNO (Provisional Entry List 30.8.2023)

FIA CEZ / ESET CUP SERIES / TCR EASTERN EUROPE / F4 CEZ / CLIO CUP / MMČR / SCC



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

NO Qualified
DNF
DNF
DNF
DNF

StN
7

24
4

75
2

124
11

100
66

718
27
40

825
846

9
500
848
222
811

5
8

23
3

Driver
BARTH
HOTZ
KONOPKA
SALAQUARDA
MILOTA
HESSE
GALÁŠ
WASZEK
PAVLÍ EK
SOVI KA
KA ÍREK
HERBECK
LAHMER
BAU
KUFNER
ZSIGO
WOSCHITZ
FULÍN
SÜSSENGUTH

TERSCHL
ROMANINI
HOLZNER
KORMANN

Sven
Benjamin
Miro
Filip
Libor
Max
Jáchym
Dennis
Mat j
Pavel
Petr
Antonín
Franz
Bob
Andreas
Antal
Richard
Petr
Manuel

Wolfgang
Diego
Daniel
Peter

Nat.
GER
CHE
SVK
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
AUT
GER
SVK
AUT
CZE
GER

AUT
AUT
AUT
GER

Car
Ginetta Chevrolet
Ligier Turbo
Ligier LMP3
Audi R8 LMS GT3
Mercedes AMG GT3
BMW M6 GT3
Lamborghini Super Tropheo
Lamborghini Super Tropheo
Lamborghini Super Tropheo
KTM GTX
Audi R8 LMS Ultra GT3
Pagani Zonda
Porsche 992 GT3 Cup
Porsche 991 GT3 Cup
PRC-BMW
BMW M4 GT4
Porsche 997 GT3 Cup
Audi RS3 LMS TCR 2021
Porsche 991 GT3 Cup

Prosport BMW
PRC-Cosworth
Ligier SS51
PRC-Audi-Turbo

Team
Sven Barth
Benjamin Hotz
ARC Bratislava/SVK
ISR Racing/CZE
GT2 Motorsport/CZE
Trevor Racing/SVK
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra/CZE
GT2 Motorsport/CZE
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra/CZE
RTR projects/CZE
Duck Racing/CZE
Rock Robots/CZE
Kogelbauer Motorsport/AUT
Kogelbauer Motorsport/AUT
Andreas Kufner
Trevor Racing/SVK
Kogelbauer Motorsport/AUT
Aditis Racing/CZE
Manuel Süssenguth/GER

Wolfgang Terschl
Diego Romanini
Daniel HOLZNER
Peter Kormann

Best
1:55.470
1:56.427
1:58.851
1:59.613
2:00.635
2:01.221
2:02.067
2:02.217
2:03.078
2:06.086
2:06.183
2:06.447
2:07.739
2:09.023
2:09.364
2:12.809
2:12.981
2:14.187
2:23.312

2:30.325
2:35.758

In
5
5
3
2
5
3
4
2
2
4
2
2
4
1
5
1
2
6
1

4
1
0
0

Diff

0.957
3.381
4.143
5.165
5.751
6.597
6.747
7.608

10.616
10.713
10.977
12.269
13.553
13.894
17.339
17.511
18.717
27.842

Km/h
168,449
167,064
163,657
162,614
161,237
160,457
159,345
159,150
158,036
154,266
154,148
153,826
152,270
150,755
150,357
146,457
146,268
144,953
135,723

129,392
124,878

-
-

Lps
6
8
4
3
6
4
5
3
6
5
3
3
5
4
9
3
9
8
2

5
3

Class
D5-SCC1
D5-SCC2
D5
D4-GT3
D4-GT3
D4-GT3
D4-GTC
D4-GTC
D4-GTC
D4-GTX
D4-GT3
D4-GTX
D4-GTC
D4-GTC
D5-SCC1
D4-GT4
D4-GTC
D4-TCX
D4-GTC

D5-SCC1
D5-SCC1
D5-SCC2
D5-SCC1

Dle nejlepšího asu kola

Vytišt no: 9.9.2023 10:15:15

Hlavní asom /Chief Timekeeper: Miroslav MÍK(CZ) /     LIVE: racehero.io
editel závodu/Clerk of the Course: Miroslav Bartoš (CZ)

HSK/Chair of the Stewards: Veronika Mallatová Bartošová (CZ)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA 2023
FIA CEZ D4 GT + D5 + SCC

1.KT / QP 1

Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 8:59:42

Brno 5,403 Km

9.9.2023 09:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

NO Classified (70% = 9 Kol)
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

StNo
7
4

75
2

24
11
66

100
8

718
27
9

846
825
500
848

5

124
40

811
23
3

Driver
BARTH
KONOPKA
SALAQUARDA
MILOTA
HOTZ
GALÁŠ
PAVLÍ EK
WASZEK
ROMANINI
SOVI KA
KA ÍREK
KUFNER
BAU
LAHMER
ZSIGO
WOSCHITZ
TERSCHL

HESSE
HERBECK
SÜSSENGUTH
HOLZNER
KORMANN

Sven
Miro
Filip
Libor
Benjamin
Jáchym
Mat j
Dennis
Diego
Pavel
Petr
Andreas
Bob
Franz
Antal
Richard
Wolfgang

Max
Antonín
Manuel
Daniel
Peter

Nat.
GER
SVK
CZE
CZE
CHE
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
GER
AUT
AUT
SVK
AUT
AUT

GER
CZE
GER
AUT
GER

Car
Ginetta Chevrolet
Ligier LMP3
Audi R8 LMS GT3
Mercedes AMG GT3
Ligier Turbo
Lamborghini Super Tropheo
Lamborghini Super Tropheo
Lamborghini Super Tropheo
PRC-Cosworth
KTM GTX
Audi R8 LMS Ultra GT3
PRC-BMW
Porsche 991 GT3 Cup
Porsche 992 GT3 Cup
BMW M4 GT4
Porsche 997 GT3 Cup
Prosport BMW

BMW M6 GT3
Pagani Zonda
Porsche 991 GT3 Cup
Ligier SS51
PRC-Audi-Turbo

Team
Sven Barth
ARC Bratislava/SVK
ISR Racing/CZE
GT2 Motorsport/CZE
Benjamin Hotz
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra/CZE
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra/CZE
GT2 Motorsport/CZE
Diego Romanini
RTR projects/CZE
Duck Racing/CZE
Andreas Kufner
Kogelbauer Motorsport/AUT
Kogelbauer Motorsport/AUT
Trevor Racing/SVK
Kogelbauer Motorsport/AUT
Wolfgang Terschl

Trevor Racing/SVK
Rock Robots/CZE
Manuel Süssenguth/GER
Daniel HOLZNER
Peter Kormann

Lps
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
11

5
5

Time
26:01.564
26:23.056
26:46.543
27:08.491
27:08.965
27:26.085
27:38.772
27:40.587
26:00.743
26:03.316
26:22.397
26:41.604
26:52.393
27:18.489
27:25.011
27:47.433
27:55.704

10:47.736
10:53.927

Diff

21.492
44.979

1:06.927
1:07.401
1:24.521
1:37.208
1:39.023

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Best
1:57.752
1:59.935
2:01.821
2:03.725
2:02.057
2:04.661
2:05.659
2:05.471
2:05.669
2:08.716
2:09.474
2:11.129
2:12.003
2:10.621
2:14.812
2:15.825
2:28.698

2:02.940
2:07.924

In
2
5
3
4
7
3
2
3
3
5
4
7
3
2
2
3
3

3
3
0
0
0

Class
D5-SCC1
D5
D4-GT3
D4-GT3
D5-SCC2
D4-GTC
D4-GTC
D4-GTC
D5-SCC1
D4-GTX
D4-GT3
D5-SCC1
D4-GTC
D4-GTC
D4-GT4
D4-GTC
D5-SCC1

D4-GT3
D4-GTX
D4-GTC
D5-SCC2
D5-SCC1

CEZ+JUN

CEZ
CEZ
CEZ

CEZ/J
CEZ/J
CEZ
CEZ

CEZ

CEZ
CEZ
CEZ
CEZ
CEZ

CEZ

CEZ

Dle kol

Margin of Victory
21.492

Avg. Speed
161,928

Best Lap Tm
1:57.752

Best Speed
165,184

Best Lap by
7 - Sven BARTH

Vytišt no: 9.9.2023 13:23:48

Hlavní asom /Chief Timekeeper: Miroslav MÍK(CZ) /     LIVE: racehero.io
editel závodu/Clerk of the Course: Miroslav Bartoš (CZ)

HSK/Chair of the Stewards: Veronika Mallatová Bartošová (CZ)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA 2023
FIA CEZ D4 GT + D5 + SCC

1.Závod / Race 1

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:53:07

Brno 5,403 Km

9.9.2023 12:45



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

NO Classified (120% = 2:17.529)

DNS
DNS

StN
7

24
75
4

124
2

11
100
66
8

40
718
825
27

846
9

848
500

5
811

3
22

Driver
BARTH
HOTZ
SALAQUARDA
KONOPKA
HESSE
MILOTA
GALÁŠ
WASZEK
PAVLÍ EK
ROMANINI
HERBECK
SOVI KA
LAHMER
KA ÍREK
BAU
KUFNER
WOSCHITZ
ZSIGO

TERSCHL
SÜSSENGUTH
KORMANN
DVO EK

Sven
Benjamin
Filip
Miro
Max
Libor
Jáchym
Dennis
Mat j
Diego
Antonín
Pavel
Franz
Petr
Bob
Andreas
Richard
Antal

Wolfgang
Manuel
Peter
Libor

Nat.
GER
CHE
CZE
SVK
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
AUT
CZE
AUT
GER
AUT
SVK

AUT
GER
GER
CZE

Car
Ginetta Chevrolet
Ligier Turbo
Audi R8 LMS GT3
Ligier LMP3
BMW M6 GT3
Mercedes AMG GT3
Lamborghini Super Tropheo
Lamborghini Super Tropheo
Lamborghini Super Tropheo
PRC-Cosworth
Pagani Zonda
KTM GTX
Porsche 992 GT3 Cup
Audi R8 LMS Ultra GT3
Porsche 991 GT3 Cup
PRC-BMW
Porsche 997 GT3 Cup
BMW M4 GT4

Prosport BMW
Porsche 991 GT3 Cup
PRC-Audi-Turbo
Lamborghini Super Tropheo

Team
Sven Barth
Benjamin Hotz
ISR Racing/CZE
ARC Bratislava/SVK
Trevor Racing/SVK
GT2 Motorsport/CZE
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra/CZE
GT2 Motorsport/CZE
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra/CZE
Diego Romanini
Rock Robots/CZE
RTR projects/CZE
Kogelbauer Motorsport/AUT
Duck Racing/CZE
Kogelbauer Motorsport/AUT
Andreas Kufner
Kogelbauer Motorsport/AUT
Trevor Racing/SVK

Wolfgang Terschl
Manuel Süssenguth/GER
Peter Kormann
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra/CZE

Best
1:54.608
1:57.415
1:59.693
1:59.737
1:59.875
2:00.472
2:02.118
2:02.425
2:02.932
2:03.345
2:06.105
2:06.507
2:07.362
2:07.567
2:09.001
2:10.320
2:11.216
2:12.475

2:27.994

In
1
2
4
4
8
5
4
2
4
2
4
1
2
1
1
7
3
2

5
0
0
0

Diff

2.807
5.085
5.129
5.267
5.864
7.510
7.817
8.324
8.737

11.497
11.899
12.754
12.959
14.393
15.712
16.608
17.867

33.386

Km/h
169,716
165,659
162,506
162,446
162,259
161,455
159,279
158,879
158,224
157,694
154,243
153,753
152,721
152,475
150,780
149,254
148,235
146,826

131,430
-
-
-

Lps
2
6
5
7

10
6
5
3
5
6
6
6
8
5
5

10
9
4

7

Class
D5-SCC1
D5-SCC2
D4-GT3
D5
D4-GTX
D4-GT3
D4-GTC
D4-GTC
D4-GTC
D5-SCC1
D4-GTX
D4-GTX
D4-GTC
D4-GT3
D4-GTC
D5-SCC1
D4-GTC
D4-GT4

D5-SCC1
D4-GTC
D5-SCC1
D4-GTC

Dle nejlepšího asu kola

Vytišt no: 10.9.2023 10:05:51

Hlavní asom /Chief Timekeeper: Miroslav MÍK(CZ) /     LIVE: racehero.io
editel závodu/Clerk of the Course: Miroslav Bartoš (CZ)

HSK/Chair of the Stewards: Veronika Mallatová Bartošová (CZ)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA 2023
FIA CEZ D4 GT + D5 + SCC

2.KT / QP 2

Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 9:34:40

Brno 5,403 Km

10.9.2023 09:35



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

NO Classified (70% = 9 Kol)
DNF
DNF

StNo
4

75
24

124
2

11
100
66
40
9

718
27

825
846
500
848

5

7
8

Driver
KONOPKA
SALAQUARDA
HOTZ
HESSE
MILOTA
GALÁŠ
WASZEK
PAVLÍ EK
HERBECK
KUFNER
SOVI KA
KA ÍREK
LAHMER
BAU
ZSIGO
WOSCHITZ
TERSCHL

BARTH
ROMANINI

Miro
Filip
Benjamin
Max
Libor
Jáchym
Dennis
Mat j
Antonín
Andreas
Pavel
Petr
Franz
Bob
Antal
Richard
Wolfgang

Sven
Diego

Nat.
SVK
CZE
CHE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
AUT
AUT
SVK
AUT
AUT

GER
AUT

Car
Ligier LMP3
Audi R8 LMS GT3
Ligier Turbo
BMW M6 GT3
Mercedes AMG GT3
Lamborghini Super Tropheo
Lamborghini Super Tropheo
Lamborghini Super Tropheo
Pagani Zonda
PRC-BMW
KTM GTX
Audi R8 LMS Ultra GT3
Porsche 992 GT3 Cup
Porsche 991 GT3 Cup
BMW M4 GT4
Porsche 997 GT3 Cup
Prosport BMW

Ginetta Chevrolet
PRC-Cosworth

Team
ARC Bratislava/SVK
ISR Racing/CZE
Benjamin Hotz
Trevor Racing/SVK
GT2 Motorsport/CZE
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra/CZE
GT2 Motorsport/CZE
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra/CZE
Rock Robots/CZE
Andreas Kufner
RTR projects/CZE
Duck Racing/CZE
Kogelbauer Motorsport/AUT
Kogelbauer Motorsport/AUT
Trevor Racing/SVK
Kogelbauer Motorsport/AUT
Wolfgang Terschl

Sven Barth
Diego Romanini

Lps
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
11

5
1

Time
26:36.793
26:48.408
26:49.385
26:57.903
27:15.902
27:32.946
27:47.038
27:51.749
28:02.033
28:02.261
28:34.895
26:28.500
26:32.192
26:50.125
27:11.167
27:27.936
28:05.126

9:51.730
2:31.138

Diff

11.615
12.592
21.110
39.109
56.153

1:10.245
1:14.956
1:25.240
1:25.468
1:58.102

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol

DNF
DNF

Best
2:00.208
2:02.900
2:02.916
2:03.241
2:04.246
2:05.628
2:05.845
2:06.647
2:07.430
2:07.487
2:10.480
2:10.402
2:11.308
2:11.664
2:13.414
2:15.737
2:26.275

1:57.762
2:28.644

In
6
4
2
2
4
3
4
3
8
2
7

10
4
4
3
8
1

2
1

Class
D5
D4-GT3
D5-SCC2
D4-GTX
D4-GT3
D4-GTC
D4-GTC
D4-GTC
D4-GTX
D5-SCC1
D4-GTX
D4-GT3
D4-GTC
D4-GTC
D4-GT4
D4-GTC
D5-SCC1

D5-SCC1
D5-SCC1

CEZ+JUN
CEZ
CEZ

CEZ
CEZ
CEZ/J
CEZ
CEZ/J

CEZ
CEZ
CEZ
CEZ
CEZ
CEZ

CEZ

Comm
+10s

Dle kol

Pozn.
St.No. 4 - KONOPKA Miro : +10sec - CAUSING COLLISION

Margin of Victory
11.615

Avg. Speed
158,355

Best Lap Tm
2:00.208

Best Speed
161,810

Best Lap by
4 - Miro KONOPKA

Vytišt no: 10.9.2023 14:48:20

Hlavní asom /Chief Timekeeper: Miroslav MÍK(CZ) /     LIVE: racehero.io
editel závodu/Clerk of the Course: Miroslav Bartoš (CZ)

HSK/Chair of the Stewards: Veronika Mallatová Bartošová (CZ)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA 2023
FIA CEZ D4 GT + D5 + SCC

2.Závod / Race 2

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:15:30

Brno 5,403 Km

10.9.2023 14:00


